
Sužinokime Tobulėkime Veikime 

Galimybės ugdymo proceso 
modernizavimui 

Metodinės dienos 
2014-08-25, Vilnius 



Sužinokime Tobulėkime Veikime 



Sužinokime Tobulėkime Veikime 



Sužinokime Tobulėkime Veikime 



Sužinokime Tobulėkime Veikime 



Sužinokime Tobulėkime Veikime 

Intel projektas 



Sužinokime Tobulėkime Veikime 

Skaitmeninė literatūros kūrinių 
biblioteka 

Skaitmeninės bibliotekos svetainėje lietuvių 
ir pasaulio literatūros kūriniai 5-8 klasių 
mokiniams pateikiami keturiais formatais 
(pdf, epub, mp3 ir txt) 



Sužinokime Tobulėkime Veikime 



Sužinokime Tobulėkime Veikime 



Sužinokime Tobulėkime Veikime 



Sužinokime Tobulėkime Veikime 

Ugdymo sodas 

TURINYS 
• Svetainė  

(medis) 

• Nuorodos 
(paieška) 

• Naujienos 

• Kalendorius 

 BENDRAVIMAS 

• Forumas 

• Žinutės 

• Komentarai 

• Reitingai 

UGDYMAS 

• Ugdymo 

planai 

• Pamokos 
(planai + mokiniai) 

• SMP 
(Skaitmeninės 

mokymo priemonės, 
vaizdinė medžiaga) 

• Rezultatai 
(ataskaitos) 



Sužinokime Tobulėkime Veikime 

https://sodas.ugdome.lt/viesieji-puslapiai/2952 



http://test.nordware.lt/technologijos/ 





Sužinokime Tobulėkime Veikime 



Sužinokime Tobulėkime Veikime 



Sužinokime Tobulėkime Veikime 



Sužinokime Tobulėkime Veikime 



Sužinokime Tobulėkime Veikime 



Sužinokime Tobulėkime Veikime 

Gamtos mokslų ir matematikos 
projektai Europoje 



Sužinokime Tobulėkime Veikime 

Scientix - gamtos mokslų ir matematikos 

mokytojų bendruomenė Europoje skirta 

bendrojo ugdymo mokyklų gamtos mokslų, 

matematikos, informacinių technologijų ir 

inžinerinio ugdymo mokytojams 



Sužinokime Tobulėkime Veikime 

Konkursas “Užduoties kodas” 

• Kviečiami kūrybingi mokytojai dalyvauti 
konkurse kuriant įdomias ir prasmingas 
užduotis raštingumo gebėjimams ir problemų 
sprendimui bendradarbiaujant ugdyti. 

• Konkurso nuostatai paskelbti UPC svetainėje 
ir kitose švietimo informavimo priemonėse 
(birželio mėn.) 

• Užduotis ir scenarijus kviečiame kurti iki 
spalio mėn.  

• Geriausi, kūrybiškiausi ir aktyviausi užduočių 
rengėjai bus įvertinti vertingais prizais.  



Sužinokime Tobulėkime Veikime 

GIS platforma („ArcGIS Online“) 

• ArcGIS Online - pasaulinės GIS 
kompanijos Esri produktas, debesų 
technologijos pagrindu veikianti 
platforma, leidžianti: 

– lengvai ir greitai sukurti bei dalintis 
žemėlapiu su kitais;  

– naudotis analizės ir skaičiavimo įrankiais; 

– kurti internetines aplikacijas; 

– naudoti žemėlapius įvairiais įrenginiais.  

 

• Sistemą galimą naudoti ne tik 
geografijos pamokoms, bet ir kitiems 
dalykams, pvz., istorijos, biologijos, 
technologijos.  

23 

Dėl galimybės prisijungti prie 

„ArcGIS Online“ paskyros 

kreiptis pas Šarūną Gerulaitį  

sarunas.gerulaitis@upc.smm.lt 



Sužinokime Tobulėkime Veikime 

UPC projektai: 

• Pagrindinio ugdymo pirmojo koncentro (5-8 
kl.) mokinių esminių kompetencijų ugdymas 

• Ugdymo turinio naujovių sklaidos modelis 

• Pradinio ugdymo tobulinimas 

• Mokyklų bibliotekų darbuotojų 
kompetencijos tobulinimas, taikant 
šiuolaikines priemones 

 



Sužinokime Tobulėkime Veikime 

Inovacijos ugdymui 
kad vaikai būtų laimingi... 



Sužinokime Tobulėkime Veikime 

www.upc.smm.lt 
info@upc.smm.lt 

Giedrius Vaidelis 

UPC direktorius 

2014m. Vilnius 

Ačiū už dėmesį 

http://www.upc.smm.lt/
mailto:info@upc.smm.lt

